https://v3.camscanner.com/user/download

CÔNG TY CP

CƠ KHÍ ĐIỆN LỰC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

         Số:   12.4/TB-PEC  Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

      Căn cứ theo Quyết định của HĐQT số 12.4/QĐ-PEC ngày 12/04/2023 về việc

chấm dứt Hợp đồng lao động trước hạn đối với ông Nguyễn Anh Minh – Phó Tổng

Giám đốc Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công

ty cổ phần Cơ khí Điện lực như sau:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Anh Minh, sinh ngày 11/7/1970

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty CP Cơ khí Điện lực

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Chấm dứt HĐLĐ trước hạn

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/4/2023

 *Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

- Quyết định HĐQT số

12.4/QĐ-PEC về việc chấm

dứt HĐLĐ trước hạn;

https://v3.camscanner.com/user/download